[image: ]

О присвоении наименований безымянным улицам и переулкам села Мартук Мартукского сельского округа Мартукского района
Решение акима Мартукского сельского округа Мартукского района Актюбинской области от 5 февраля 2021 года № 2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 15 февраля 2021 года № 8053
[bookmark: z2]
      В соответствии со статьей 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 4) статьи 14 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" и на основании заключения Актюбинской областной ономастической комиссии от 22 октября 2020 года № 2 с учетом мнения населения, аким Мартукского сельского округа РЕШИЛ:

      1. Присвоить следующие наименования безымянным улицам и переулкам села Мартук Мартукского сельского округа Мартукского района:

      Тәңірберген Молдабай согласно схематической карте 1;

      Ұлы дала согласно схематической карте 2;

      Медеу согласно схематической карте 3;

      Тағзым согласно схематической карте 4;

      Сарыарқа согласно схематической карте 5;

      Тұран согласно схематической карте 6;

      Темір жол согласно схематической карте 7;

      Өрлеу согласно схематической карте 8;

      Сауран согласно схематической карте 9;

      Ұлытау согласно схематической карте 10;

      Ақжар согласно схематической карте 11;

      Сырдария согласно схематической карте 12;

      Болашақ согласно схематической карте 13;

      Алғыс согласно схематической карте 14;

      Жастық согласно схематической карте 15.

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Мартукского сельского округа Мартукского района" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции Актюбинской области;

      2) размещение настоящего решения на интернет – ресурсе акимата Мартукского района после его официального опубликования.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Мартукского сельского округа

А. Айтмагамбетов

	Приложение к решению акима Мартукского сельского округа от 5 февраля 2021 года № 2

 Схематическая карта № 1 о присвоении наименования "Тәңірберген Молдабай" безымянной улице села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 2 о присвоении наименования "Ұлы дала" безымянной улице села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 3 о присвоении наименования "Медеу" безымянной улице села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 4 о присвоении наименования "Тағзым" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 5 о присвоении наименования "Сарыарқа" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 6 о присвоении наименования "Тұран" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 7 о присвоении наименования "Темір жол" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 8 о присвоении наименования "Өрлеу" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 9 о присвоении наименования "Сауран" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 10 о присвоении наименования "Ұлытау" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 11 о присвоении наименования "Ақжар" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 12 о присвоении наименования "Сырдария" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 13 о присвоении наименования "Болашақ" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 14 о присвоении наименования "Алғыс" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

 Схематическая карта № 15 о присвоении наименования "Жастық" безымянному переулку села Мартук, Мартукского сельского округа

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Axamyt MapTyKCKOTO CeTBCKOr0 OKpYTa
AAlimvaramGeros,

e Tlepeyox: Textip o1

document_image_rId11.jpeg
Aximyt MapTyKCKOTO CeTBCKOr0 OKpYTa
AAliTvaranGetos,

Tlepey:ox ©patey

document_image_rId12.jpeg
Asanyt MapIyRexoro celncioro oxpyra
AAfmuaraberon

Tiepeyaox Caypan

document_image_rId13.jpeg
Axiyt MapryKexoro cencoro okpyra
AAfmuaravberon

Tiepeyaox ¥anrray

document_image_rId14.jpeg
Axiyt MapTyKeKoro ceancioro okpyra
AAfmyaravberon

Tlepeyox Asgxap

document_image_rId15.jpeg
Axiyt MapTyKeKoro celncoro okpyra
AAfmyaravberon

Tiepeyaos: Corpaapus

document_image_rId16.jpeg
Axiyt MapTyKeKoro cencioro okpyra
AAfmuaravberon

Tepeyatox Boramax

document_image_rId17.jpeg
Axiyt MapTyKeKoro ceIncioro okpyra
AAfmyaravberon

Tlepeyaox Aarsic

document_image_rId18.jpeg
Axiyt MapTyKeKoro ceIncoro okpyra
AAfmyaravberon

Tlepeyaox Kacros

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Axmyt MapTyKCKOTo CeTheKoro oKpyra
AAliTvarawGeros,

mma ToripGepren Moadait

document_image_rId5.jpeg
Axmyt MapTyKCKOTo CeTheKoro OKpyTa
AAfimvarawGeros,

‘Tmma ¥a1et jata

document_image_rId6.jpeg
Axmmyt MapTyKCKOTO CeTBCKOr0 OKpYTa
A.AlimvarawGetos,

e Vmna Mezey

document_image_rId7.jpeg
Aximyt MapTyKCKOTO CeTBCKOr0 OKpYTa
AAlimvaranGetos,

document_image_rId8.jpeg
Axamyt MapTyKCKOTO CeTBCKOr0 OKpYTa
AAfiTvaramGetos,

Tlepeyox Capsiapxa

document_image_rId9.jpeg
Axmmyt MapTyKCKOTO CeTBCKOr0 OKprya
AAfimvaranGetos,

———— Tlepeyox Typan